CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
HỌC LẠI/TÍCH LŨY TÍN CHỈ/CẢI THIỆN ĐIỂM HỌC PHẦN

Kính gửi: Viện Đào tạo liên tục.

Tên em là: ………………………..........sinh ngày: ……/……/….…, MSSV:.….…...................
Sinh viên ngành: ………………………Khóa: …....………Hệ VLVH/VB2CQ : ……………...
Địa điểm đặt lớp:……...…………................................................................................................
Điện thoại: …………………………….Email: ………………………………………................
[bookmark: _Hlk35007179]Em xin đăng ký học lại/tích lũy tín chỉ/cải thiện điểm  các học phần sau:
  Đơn vị tính : đồng
	STT
	Học phần
	Mã HP
	TCHT
	TCHP
	SL SV
	Mức TCHP
	Thành tiền

[bookmark: _Hlk1112501](Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………)
[bookmark: _Hlk35007533]Phí học lại/tích lũy tín chỉ/cải thiện điểm học phần được xác định bằng số tín chỉ học phí (TCHP) x mức TCHP theo quy định.
[bookmark: _GoBack]Em xin cam đoan đi học đầy đủ và thực hiện nghiêm túc mọi quy định của Nhà trường.
	            Hà Nội, ngày     tháng     năm 20
	Viện trưởng             Nhóm kế toán
	Cán bộ nhận đơn

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _Hlk35007298]Ghi chú: Sinh viên cần điền đầy đủ thông tin, lấy xác nhận tại Phòng Đào tạo, sau đó nộp đơn đăng ký, phí  tại Phòng Kế toán – Viện ĐTLT và quay lại Phòng Đào tạo để được xếp lớp học lại. Phí đã nộp không hoàn lại.

ĐTLT.BM25				  Ban hành lần 03, ngày 13/03/2020